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Zachęcamy do uczestnictwa w 4. Biennale Fotograficznego „Nauka
w obiektywie”. Termin składania prac mija 5 czerwca 2012 r. Do akcji promocyjnej 4.
Konkursu Fotograficznego „Nauka − świat wokół nas”, realizowanego w ramach projektu
„Nauka w obiektywie”, włączył się znany i ceniony wśród miłośników nauki miesięcznik
popularnonaukowy „Wiedza i Życie”.

Informacja o Konkursie ukaże się w szóstym numerze miesięcznika, który w sprzedaży będzie pod
koniec maja. W związku z tym organizatorzy Konkursu postanowili przedłużyć termin przyjmowania
zgłoszeń do 5 czerwca 2012 roku. Dzięki temu czytelnicy „Wiedzy i Życia”, którzy biorą udział
w badaniach i przedsięwzięciach naukowych oraz projektach artystycznych, a zarazem dysponują
fotografiami związanymi ze swoją pasją naukową, będą mogli uczestniczyć w Konkursie.

Organizatorzy zachęcają do udziału szczególnie młodych naukowców i doktorantów, stawiających
pierwsze samodzielne kroki w nauce. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Konkursu:
http://naukawobiektywie.us.edu.pl.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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